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MUSCLE PHARM L-Carnitine
Core 459 ml

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,

skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja

bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.
 

 przyspiesza metabolizm i rozszczepia tłuszcze , w wyniku czego powstaje masa energii, przekształcając Cię w maszynę spalającą tłuszcz.Ta formuła spalacza tłuszczu mieści się w formie płynu, co przyspiesza przyswajanie produktu i odpowiednio zwiększa go efektywność. Ponadto jest on bardzo wygodny– możesz rozpuścić CARNITINE CORE LIQUID w Twoim ulubionym napoju, zabrać szejker do torby, kiedy będzie Ci wygodnie. zawiera cztery formy L-karnityny: acetyl-L-karnitynę, L-karnitynę-bazę, L-karnityny-L-winian, propionyl-L-karnitynę, które działają synergicznie, czyli podwyższająwzajemną skuteczność , łącząc się w jedyną silną formułę spalania tłuszczu.Skład jest wzmocniony ketonami maliny, które jak wiadomo mają zdolność spalania tłuszczu, przy czym nie rujnują Twoich mięśni.Oprócz efektu spalania tłuszczu CARNITINE CORE LIQUID posiada szereg innych ważnych dla sportowca właściwości, na przykład Acetyl-L-karnitynę – nową formę L-karnityny, która zwiększa wytrzymałość i wskaźniki siły, chroni ośrodkowy układ nerwowy i układ krążenia. ma przewagę w porównaniu z innymi formami karnityny, ponieważ ma najwyższy stopień przyswajania. Ponadto L-karnityny-L-winian zapobiega reakcji katabolicznej(zapobiega rozpadowi komórek mięśniowych) i wzmacnia użycie tlenu przez mięśnie, co zwiększa skuteczność treningu.Unikatowość tego produktu polega na tym, że można go stosować zarówno podczas treningów skierowanych na przyrost masy, jak i podczas przygotowania dozawodów lub sezonu plażowego.Świetnie łączy się on z Twoimi ulubionymi suplementami: proteinami, białkowo-węglowodanowymi i innymi kompleksami. Jest wygodny w stosowaniu, ponieważ maformę kapsułki. Nie musisz nosić ze sobą zbędnej butelki z odżywką dla sportowców, wystarczy wziąc ze sobą kilka kapsułek Carnitine Core.

stosuj 1 dawkę (2 kapsułki) 1-3 razy dziennie między posiłkami (w tym na 30 minut przed treningiem). W dniach bez treningów – na czczo i po południu między
posiłkami. Warto zauważyć, że rano i podczas treningu L-kanityna daje vnajwiększy efekt. 

Przechowywać w suchym, chłodnym i niedostępnym dla dzieci miejscu. 

 

Uwaga! Nie przekraczaj zalecanej dawki. Nie stosuj tego suplementu, jeśli masz mniej niż 18 lat, jesteś w ciąży lub karmisz piersią.

 

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : cytrus
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